

LU Ejendomsselskab ApS
CVR-nr. 29 19 97 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2015.

Lars Noer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LU Ejendomsselskab ApS Vestre Landevej 83 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 19 97 01
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Noer
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	LU Noer Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.117.894 kr. mod 1.147.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.221 kr. mod 117.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er væsentlighed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. For yderligere beskrivelse heraf henvises til noterne i regnskabet.

Selskabet har tabt over 50% af den registrerede virksomhedskapital. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig, overskudsgivende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	1.117.894	1.147.645
2 Personaleomkostninger	0	13.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.834	-43.408
Driftsresultat	1.074.060	1.118.080
3 Øvrige finansielle omkostninger	-869.344	-845.281
Resultat før skat	204.716	272.799
Skat af årets resultat	-10.495	-155.000
Årets resultat	194.221	117.799
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.221	117.799
Disponeret i alt	194.221	117.799

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>22.089.317</u>	<u>22.133.151</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.089.317</u>	<u>22.133.151</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.089.317</u>	<u>22.133.151</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.769	139.697
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.308	55.330
	Udsudte skatteaktiver	390.505	401.000
	Andre tilgodehavender	56.174	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>50.471</u>	<u>49.814</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>680.227</u>	<u>645.841</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.281</u>	<u>98.479</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>682.508</u>	<u>744.320</u>
	Aktiver i alt	<u>22.771.825</u>	<u>22.877.471</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-1.633.947	-1.828.169
Egenkapital i alt	-1.508.947	-1.703.169
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.360.955	17.429.887
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.360.955	17.429.887
Kortfristet del af langfristet gæld	69.100	68.200
Gæld til pengeinstitutter	6.357.223	6.380.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.837	271.952
Anden gæld	402.657	430.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.919.817	7.150.753
Gældsforpligtelser i alt	24.280.772	24.580.640
Passiver i alt	22.771.825	22.877.471

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør -1.508 t.kr. og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en væsentlig forbedret indtjening. Ligeledes er det en forudsætning at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Det er ledelsens forventning af den fremtidige drift vil bidrage positivt, ligesom det forventes at selskabets bankforbindelse fortsat vil stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-13.843</u>
	0	-13.843
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>869.344</u>	<u>845.281</u>
	869.344	845.281
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>22.383.702</u>
Kostpris ultimo		22.383.702
Af- og nedskrivninger primo		250.551
Årets afskrivninger		<u>43.834</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		294.385
Regnskabsmæssig værdi ultimo		22.089.317
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	-1.828.168	-1.945.968		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>194.221</u>	<u>117.799</u>		
	<u>-1.633.947</u>	<u>-1.828.169</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>69.100</u>	<u>14.259.730</u>	<u>17.430.055</u>	<u>17.498.086</u>
	<u>69.100</u>	<u>14.259.730</u>	<u>17.430.055</u>	<u>17.498.086</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.079 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 22.089 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.710 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.